INDICAÇÃO Nº. 0129/19

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de dar continuidade à revitalização feita na área
verde lindeira à Avenida Joaquim Carlos de Mattos, na Vila Varella, por toda a extensão
lindeira à COHAB I, com colocação de bancos, passeios, iluminação, entre outros.

Proposição redigida por Luciano José Mendes

Lida na Sessão de 20/05/2019     Despacho em 20/05/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

estudos sejam realizados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de dar

continuidade à revitalização feita na área verde lindeira à Avenida Joaquim Carlos de

Mattos, na Vila Varella, por toda a extensão lindeira à COHAB I, com colocação de bancos,

passeios, iluminação, entre outros.

JUSTIFICATIVA:

 Foi feita uma revitalização na área verde entre a Av. Joaquim Carlos de Mattos e a

Vila Varella, com a colocação de alguns passeios, bancos e iluminação, entre outros.

Porém, essa revitalização parou na metade da referida área verde que se estende até o

início da COHAB I.

 Peço, portanto, a continuidade dos trabalhos de revitalização, para que se faça em

toda a extensão da área verde, e, assim, beneficie toda a população daquela região.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 20 de maio de 2019.

José Carlos Caporusso
Calão do Carvão Galeto (PATRIOTA) - Autor

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0129/19

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de dar continuidade à revitalização feita na área
verde lindeira à Avenida Joaquim Carlos de Mattos, na Vila Varella, por toda a extensão
lindeira à COHAB I, com colocação de bancos, passeios, iluminação, entre outros.

Proposição redigida por Luciano José Mendes

Lida na Sessão de 20/05/2019     Despacho em 20/05/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0129/19

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de dar continuidade à revitalização feita na área
verde lindeira à Avenida Joaquim Carlos de Mattos, na Vila Varella, por toda a extensão
lindeira à COHAB I, com colocação de bancos, passeios, iluminação, entre outros.

Proposição redigida por Luciano José Mendes

Lida na Sessão de 20/05/2019     Despacho em 20/05/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0129/19

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de dar continuidade à revitalização feita na área
verde lindeira à Avenida Joaquim Carlos de Mattos, na Vila Varella, por toda a extensão
lindeira à COHAB I, com colocação de bancos, passeios, iluminação, entre outros.

Proposição redigida por Luciano José Mendes

Lida na Sessão de 20/05/2019     Despacho em 20/05/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0129/19

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de dar continuidade à revitalização feita na área
verde lindeira à Avenida Joaquim Carlos de Mattos, na Vila Varella, por toda a extensão
lindeira à COHAB I, com colocação de bancos, passeios, iluminação, entre outros.

Proposição redigida por Luciano José Mendes

Lida na Sessão de 20/05/2019     Despacho em 20/05/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0129/19

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de dar continuidade à revitalização feita na área
verde lindeira à Avenida Joaquim Carlos de Mattos, na Vila Varella, por toda a extensão
lindeira à COHAB I, com colocação de bancos, passeios, iluminação, entre outros.

Proposição redigida por Luciano José Mendes

Lida na Sessão de 20/05/2019     Despacho em 20/05/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0129/19

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de dar continuidade à revitalização feita na área
verde lindeira à Avenida Joaquim Carlos de Mattos, na Vila Varella, por toda a extensão
lindeira à COHAB I, com colocação de bancos, passeios, iluminação, entre outros.

Proposição redigida por Luciano José Mendes

Lida na Sessão de 20/05/2019     Despacho em 20/05/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente